Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля 2014 года                              №  18                           х. Михайлов
О внесении изменений

в постановление Администрации

Михайловского сельского поселения

от 01.03.2013 № 17 «Об утверждении

комиссии по профилактике терроризма
и экстремизма»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Внести изменения в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 01.03.2013 № 17 «Об утверждении комиссии по профилактике терроризма и экстремизма», изложив приложение № 2 согласно приложению к настоящему постановлению.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Михайловского
сельского поселения                                                                  А.Н. Хлопов
Приложение

              к постановлению Администрации

                                                                      Михайловского сельского поселения

от 21.02.2014 № 18
СОСТАВ

комиссии по профилактике терроризма и экстремизма

на территории Михайловского сельского поселения
	Хлопов
Алексей Николаевич
	-
	Глава Михайловского сельского поселения,

председатель Комиссии;

	Качурина

Лариса Леонидовна
	-
	ведущий специалист Администрации Михайловского сельского поселения,

заместитель председателя Комиссии;

	Присяжнюк
Лариса Сергеевна
Титова

Любовь Валерьевна
Шикалова

Наталья Семеновна
	-

-

-
	Специалист 2 категории Администрации Михайловского сельского поселения по вопросам ГО и ЧС, секретарь Комиссии;

специалист первой категории Администрации по вопросам ЖКХ, транспорта, связи, электроснабжения и  газоснабжения;

специалист первой категории Администрации по вопросам социального  развития;

	Склярова

Ольга Семеновна
	-
	специалист первой категории Администрации  по вопросам имущественных и земельных отношений;

	Беззубов Александр Александрович
	-
	участковый уполномоченный полиции
(по согласованию);

	Киреева
Валентина Петровна

	-
	заведующий Михайловской амбулаторией
(по согласованию);

	Кирсанов
Василий Иванович
	-
	мастер МУП ЖКХ «Станица»
(по согласованию);

	Карпова
Янина Валерьевна
	-
	 заместитель директора МБОУ Михайловская СОШ (по согласованию);

	Короткова
Ольга Алексеевна

	-

	директор МБОУ Масловская ООШ

(по согласованию);

	Исаенков
Сергей Валерьевич
Бондаренко
Анна Васильевна
	-

-
	директор МБУ МСП «Михайловский СДК»;

директор МБУ МСП «Михайловская ЦБП»;

	Васильченко
Павел Павлович

	-

	управляющий ООО «МОЛАГРО»
(по согласованию).